fislentia que ad collationem & provifwnem eorundtm Comitum ex indulto

tVIpojlolico , cui hatlenus non fuit in aliquo derogatum , pertinere nofcuntur

cum omnibus juribus ^ pertinentlis fids menfe Lapituluri di£ie Collegiate

Ecelefie unirentur , incorpora^entur ^ aymeBerentur. T)ecanus cj- Capi-

tulurn prefati commodlns fiipientari& alia onera hujiismodi facilius fiippcr-

tare valerentt §liiare pro parte di&i 'Ducis & Comitis afferentis quod
parrochialis Ecclefie » nee non Capellaniarum 5 l^icariarum & officiorum

omnium hujnsmodi fniElus redditus ^ proventus triginta Marcharum ar-

genti fecnndum communrm^ extimationem valorem annuum non excedunt

dr quod ipfe 1)ux & Oimes ad hoc quod unio 1 incorporatio e^ annexio

hujtismodi fiant , duduni prebuit affenjum , nobis fuit humiliter fupplica-

turn ut parracbialem Ecclefiam , Cappellanias , Vicarias & officia predic
ta eidem Menfe tmire ^ incorporave & anneBere aliasqne inpremiffis opor-

tune providere dc benignitate Apo'flolica dignarejnnr. Nos itaqiie qui du-

ditm inter alia voluimus quod petens beneficia Ecckfiajlica altis uniri te-

neretur exprimere verttm valorem fccundum communem extimationem tarn

iiniendi benefcii quam illius cui uniri petitur alioquin unio non valeret . . ,

noticiam non habentes hujusmodi fitpplicationibus inclinati dtfcretioni tue

per Apoftolica fcripta mandamus quatenus vocatts quorum interefl de pre-

miffis omnibus & fingnlts ac eornm circumjlantiis n7iiverfis auCioritate

notlra te diligenter informes & (i per informationem hujusmodi ita ejje

reppereris parrochialem Ecclefiam refervata fuper illms fruBibus y reddtti'

bus
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bus & proventiOus congrua pro perpetuo inibi Vicario ordinaria au&Gritate

tnflttuendo porttone ex quafujientari Epifcopalia jurafohere & alia fibi

incumbentia onera perferre commode valeat , mc non que (ine cura junt

Capellan'tas i Vicanas & Officia predicta cum omnibus juribus & perti-

nentiis fupradi^is eidern Menfe cujus fru&uum reddituum c^ provcntuum

verum "valorem annuum preftntibus haberi volmnus fro exprejjo eadern

automate nojlra in perpetuum tmias , incorpores & annettas , ita quod

fimul velfuccejjive cedentibit-s vel decedentibus moderno Rt idore parrochia-

lis Ecclejie & tllis qui Capellanias, Vicarias & Officia hujusmodt obtintat

feu ilia aliae quomodolibet dimittentibus liceat etsdem Capttulo tllorum cor~

poralem pofiejjionem au&oritute propria libere apprehendere & perpetuo re-

tinere & de eorumfru^ibus y redditibiis & proventibus hujusmodi dijpone-

re ac illos in ipfius Menfe ufiis & utilitatem convertere pariter cr retine-

re 'Diocefam loci & cupisvts alterius fuper hoc licentia minime requifita.

Non objiantibus conftitutionibiis & ordhiaciombtis Apoftolicis nee non die-

te Collegiate Ecclejie .... confirmatione Apoftolicay vel quaetinque fir

-

mitate alia roboratis jlatutis & confuetudimbus contrariis, quibuscunque

,

aut [i aliqui fuper provifionibus fibifaciendis de hujusmodi vel altis bene-

ficiis Ecclefialticis in illis partibus alt . . ' x^poftolice fedis

vel Legatorum ejus litteras impetrarint etiam Jl per eas admhibittonem

rejervationem <^ decretum vel alias quomodolibet fit proceffum^ quas qui-

dem litteras & procerus habitos^ per easdem (ir queciinque inde fecuta ad
'Parrochialem Ecclcfiam-y Capellanias^ Vicarias & ofiicia predicta volu-

mus non extendi ^ fed nullum per hoc eis quo ad aff'ecutionem beneficiorum

aliorum prejudicium generari & quibusltbet privilegiist indulgentiis ac lit-

teris Apofiolicis generalibiis vel [pecialibus quorumcunque .... extfiant

per que prefentibus non exprejja vel totaliter non injerta ejfe£itis earitm

impediri valeat quomodolibet vel differri & de quibus quorumque tot is te-

noribus de verba ad verbum habendafit in nofiris litteris mentio [pecia-

lis 'Provifo quod parrochialis Ecclefia debitis propterea nonfraudetur obfe-

quits & animarum cura in ea nullatenus negligatur quodque menfa predic-

ta ratione Capellaniaruniy Vicariarum & officiorum predi£forum fii'ngula

prout illam contingant incumbentia pro tempore onera fupportare debeat &
teneatur. Et infijper exntmc irritum decernimus ^ inane fi /ecus fuper

hits aquoquam quavis au&oritate fcienter vel ignoranter contigerit attemp-

tart. 'Datum Rome apud Saniium *Petrum , anno Incamacionis 'Domini-

ce millefimo quadringentefimo fexagefimo pritno quarto decimo kalendas

Julii Tontificatus mjiri anno tertio.

Yro S. de Sinibaldis

JO. DE HUCCABELLIS.

2J*
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Q.I.

Be goederen van V Kapittel ten Hove eti tot Naaldwyk te appliceren

aan de Domeinen tot ondcrhoiid der Predikaiiten enz.

Den 13. Augufti 1577.

OP het aangeven van die van der Kamcre van Rekeninge en den
Rentmeelter van Noortholland , omme de goederen van 't Ka-

pittel van het Hof in den Hage en van Naakwyk, overmits het o-

A^erlyden van W'illem Moons, onder den Ontfanger van de Domei-
nen van Noorthollant te willen brengen en doen appHceren , mitsga-